
令和2年 5月

お客様各位

株式会社サンユウシビルエンジニアリング

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

　弊社は、「オフィスにおける新型コロナウイルス感染予防対策ガイドライン
（２０２０年５月１４日一般社団法人 日本経済団体連合会）」に従い感染予防
に取り組んで参ります。

　ご来社頂くお客様に対しても感染予防対策をお願いする場合がございますが、
ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。


